关于组织“常州市2003年中小学学生中华传统诗词

创作比赛”预赛的通知

各辖市区教育局教研室、各局属中学：
根据常州市教育局“关于举行常州市2003年中小学生中华传统诗词创作比赛的预备通知”的文件精神，现将预赛有关事项通知如下：
一．参加对象：
全市中学生中传统诗词爱好者。
二．比赛办法：

1．报名方式：各辖市区教育局教研室、各局属中学组织，学生自愿报名

2．创作要求：见“预备通知”。
3．比赛步骤：

（1）学生报名参赛并上交作品。
（2）各教研室及各局属学校将学生参赛作品经初选后于10月15日前送交市教研室。作品数量原则上没有限制，但必须经过必要的筛选。

（3）市教研室组织专家进行评选,选出参加半决赛的选手；决赛时将统一命题，当堂创作。

希各有关单位接到本通知后，及时做好各项组织工作。

                          常州市教育教研室

                                   2003-8-31